
PROVOZNÍ ŘÁD SQUASHOVÉHO KURTU 

SPORTOVNÍ HALY DĚTMAROVICE 

1. Ke hře používá každý zákazník čistý oděv vhodný ke sportování, sálovou obuv
se světlou podrážkou a sportovní vybavení určené pro hru SQUASH.
Doporučujeme použiH ochranných brýlí.

2. Při vstupu na kurt, prosíme, zkontrolujte, zda jsou správně zavřené skleněné
dveře. Zároveň prosíme o jejich opatrné zavírání.

3. Při samotné hře je zákazník povinen dodržovat obecné zásady bezpečnosO a
pravidla hry. Dále vyvarovat se takovému způsobu hry, při kterém by hrozilo
zranění vlastní nebo soupeřovo, a při kterém by mohlo dojít k poškození
nebo zničení zařízení a vybavení sportovního centra.

4. Vnášení jakýchkoliv předmětů vyjma raket, míčků a brýlí do prostoru kurtu je
zakázáno.

5. Bezpečnostní sklo zadní skleněné stěny pro hru SQUASH je určené pouze k
odrazu míče zpět do hry. Jakékoliv narážení do zadní skleněné stěny,
odrážení se od ní, kopání, údery raket a podobně je  přísně zakázáno!!!

6. Provozovatel sportovní haly nenese odpovědnost za úraz způsobený hrou či
pobytem na kurtu. Hráči hrají na vlastní nebezpečí. Lékárnička se nachází na
recepci sportovního haly.

7. Provozovatel má právo vykázat z prostoru sportovního haly osoby
neupravené, opilé či jinak nezpůsobilé k hraní hry SQUASH či pobytu ve
sportovní hale.

Číslo usnesení: 91/4 ze dne 06. 02. 2023


